
新型コロナウィルス感染者発生に伴う 

弊社 宇都宮事業所 閉鎖について 

 

2021 年 7 月 2 7 日 

三和テッキ株式会社 

 

 2021 年 7 月 25 日（日）、弊社宇都宮事業所において、同事業所に勤務する従

業員 3 名が新型コロナウイルスに感染していることを確認しました。その後、

所轄保健所のご指導に基づき、同事業所の全従業者にＰＣＲ検査等を実施した

ところ、事務棟 1階を中心に、多数の陽性者が確認され、所轄保健所より職場内

クラスターと認定されました。その対応として、7 月 27 日（火）より、弊社宇

都宮事業所内全域に亘って消毒を実施いたします。 

 さらに同事業所内における新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、7月

28日（水）から 8月 1日（日）の間、同事業所を閉鎖し、再開は 8月 2日（月）

を予定しています。 

 お取引先各社様におかれましては、大変ご不便、ご迷惑をお掛けすることとな

りますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 今後も状況が変わる場合は、都度、速やかに情報を開示してまいります。 

以上 

 

 本件に関するお問合せ先： 経営管理本部総務部 

 電話 03-3474-4111 


